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SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen kattojärjestö. 

SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka rakentaa sosiaalisen 

hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja 

terveys ry:n varsinaisina jäseninä on 234 valtakunnallista sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja 

yhteistyöjäseninä 77 muuta sosiaali- ja terveysalan toimijaa. 

 

Liitteenä SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n lausunto yllä mainitusta asiasta.  
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Lausunto  

Elinkeinoverolain soveltamisala muuttuu verovuodesta 2020 lähtien niin, että eräiden yhteisöjen 

verotettava tulo lasketaan elinkeinoverolain mukaan yhteisön harjoittaman toiminnan luonteesta 

riippumatta. Tulolähdejaon poistaminen koskee vain TVL 3 §:ssä tarkoitettuja yhteisöjä, kuten esimerkiksi 

osakeyhtiöitä ja osuuskuntia. Tulolähdejaon poistaminen ei siten koske yleishyödyllisiä yhteisöjä, 

julkisyhteisöjä eikä muita tuloverolaissa tarkoitettuja osittain verovapaita yhteisöjä. Näillä yhteisöillä voi 

edelleen olla kolme tulonlähdettä, ja niihin sovelletaan elinkeinoverolakia vain siltä osin, kun ne 

harjoittavat elinkeinotoimintaa. 

 

SOSTE pitää tärkeänä, että erikokoisten yleishyödyllisten yhteisöjen ja säätiöiden verokohtelu on 

ennakoitavaa ja selkeää. Lain tulkinta ei saa johtaa siihen, että yleishyödyllisten yhteisöjen ja säätiöiden 

verotus kiristyy. 

 

Tulolähdejaon poistamisen ulkopuolelle jääviä yhteisöjä käsitellään ohjeluonnoksen kohdassa 2.3. Lisäksi 

ohjeluonnos sisältää ohjeet tappioiden vähentämiseen, mikäli yhteisön yleishyödyllisyysstatus muuttuu 

vuoden 2020 jälkeen. Ohje on kokonaisuutena selkeä. Ohjeessa on esimerkkejä, jotka helpottavat 

tulkintatilanteita. Koska kyseessä on uusi sääntely eikä oikeustapauksia vielä ole, esimerkkejä voisi olla 

vielä enemmän.  

 

 


